

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2093784/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2072246/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Kurka Jan


236 002 271

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

10.11.2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.– poskytnutí informace

Vážený pane 

odbor inforatických činností Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“), obdržel dne 8. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Žádost** o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „**Žádost**“).

Podle **Žádosti** požadujete:

- 1. Počet kamerových systémů na území Hlavního města Prahy ke dni 31. 12. 2018*
- 2. Počet kamerových systémů na území Hlavního města Prahy ke dni 31. 10. 2022*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) **Zákona** Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Hlavní město Praha má ve vlastnictví Městský kamerový systém hl. m. Prahy, který je provozován na území hlavního města Prahy. Evidence dalších lokálních kamerových systémů na území hlavního města Prahy a evidování jejich počtu není v naší kompetenci.

S pozdravem

Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru inforatických činností MHMP
podepsáno elektronicky